
PARQUE METROPOLITANO DE GUADALAJARA
CALLE BEETHOVEN 5800 DEPTO. 1
LA ESTANCIA RESIDENC
ZAPOPAN JAL. C.P. 45020
SUCURSAL: 2482 GDL VALLARTA VERDE VALLE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 02920121
RFC: PMG900801R4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA 5566 LOMAS UNIVERSIDAD
TELÉFONO: 6570839

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2020 al 30/Septiembre/2020
Fecha de corte 30/Septiembre/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0235184386 072 320 00235184386 8 $206,817.56 $57,935.51 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0498948299 072 320 00498948299 0 $0.00 $0.00 
TOTAL     $206,817.56  $57,935.51

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 206,817.56

+ Total de depósitos $ 933,125.80
- Total de retiros $ 1,081,535.73

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 407.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 65.12
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 57,935.51
  Saldo disponible al día* $ 57,935.51
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 170,132.15
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 65
Cheques girados sin comisión 65
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 407.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $206,817.56)

 

   DEPÓSITOS $933,125.80

   RETIROS $1,081,535.73

   COMISIONES $407.00

   OTROS CARGOS $65.12

   SALDO FINAL $57,935.51

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-20 SALDO ANTERIOR 206,817.56
01-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002944 13,275.00 193,542.56

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-SEP-20 MBAN01002009010080361485 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:40:17 DEL CLIENTE
ROCIO JEANETTE SOSA ARIAS DE LA CLABE 012320029252592743 CON RFC SOAR840512I24 CONCEPTO:
SESION DE FOTOS REFERENCIA: 0109200 CVE RAST: MBAN01002009010080361485

200.00 193,742.56

01-SEP-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00026 REFERENCIA
000J9J67700R

200.00 193,942.56

01-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1422286 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014222862, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Parques de Mexic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 09119467102480931230 CVE RASTREO:
8846APR2202009011062546567 RFC: XAXX010101000 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:43:28

2,229.00 191,713.56

01-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1422286 5.00 191,708.56
01-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1422286 0.80 191,707.76
03-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0002904 MOES820915CBA 630.89 191,076.87
03-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0002928 MOES820915CBA 852.69 190,224.18
03-SEP-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000015041607015262009100000006060 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460247056987088924 FAC
088924

606.00 189,618.18

04-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002945 4,407.47 185,210.71
04-SEP-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0458147078 vidrio 1,023.50 186,234.21
05-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0002924 UFO1805026G1 11,800.03 174,434.18
07-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002910 4,180.32 170,253.86
08-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002951 CHQ.PAG0 SUC AT T COMUNICACI

0000000000000000000000000000000050563410
2,543.30 167,710.56

09-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0002949 AALR6405161P7 8,617.75 159,092.81
09-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0002950 GCU960226TS3 20,000.00 139,092.81
09-SEP-20 002601002009090000175520 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:51 DEL CLIENTE

INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1519008048 REFERENCIA: 0975520 CVE RAST: 002601002009090000175520

2,501.59 141,594.40

09-SEP-20 002601002009090000175534 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:51 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1519009900 REFERENCIA: 0975534 CVE RAST: 002601002009090000175534

2,501.59 144,095.99

09-SEP-20 002601002009090000175533 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:51 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1519009605 REFERENCIA: 0975533 CVE RAST: 002601002009090000175533

2,501.59 146,597.58

09-SEP-20 002601002009090000175526 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:51 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1519008873 REFERENCIA: 0975526 CVE RAST: 002601002009090000175526

2,501.59 149,099.17

09-SEP-20 002601002009090000175521 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:51 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1519008397 REFERENCIA: 0975521 CVE RAST: 002601002009090000175521

2,501.59 151,600.76

09-SEP-20 002601002009090000175547 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:51 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1519011368 REFERENCIA: 0975547 CVE RAST: 002601002009090000175547

2,501.59 154,102.35

09-SEP-20 002601002009090000175541 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:51 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1519010385 REFERENCIA: 0975541 CVE RAST: 002601002009090000175541

2,501.59 156,603.94

09-SEP-20 002601002009090000175551 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:51 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1519011547 REFERENCIA: 0975551 CVE RAST: 002601002009090000175551

2,501.59 159,105.53

11-SEP-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110920 , DE LA CUENTA 1102114259 Nom 1ra Qna Sep 174,034.55 333,140.08
11-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002930 4,056.42 329,083.66
11-SEP-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 174,034.55 155,049.11
11-SEP-20 COBRO COMISION 91841 092020 135.00 154,914.11
11-SEP-20 I.V.A. 21.60 154,892.51
12-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0002922 IDS100914 1TA 1,038.20 153,854.31
12-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0002952 BABS6505128V3 10,300.80 143,553.51
14-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002984 2,494.70 141,058.81
14-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002958 DEPOSITO A CTA. 0186249350 RFC RAGJ591014U1A 1,800.00 139,258.81
14-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002957 DEPOSITO A CTA. 0525462459 RFC GCS060919A24 1,508.00 137,750.81
14-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002956 DEPOSITO A CTA. 0275237297 RFC RAGJ591014U1A 22,655.49 115,095.32
15-SEP-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0458147078 vidrio 920.00 116,015.32
15-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002982 6,048.29 109,967.03
15-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002987 3,301.70 106,665.33
15-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002991 4,242.27 102,423.06
15-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002955 5,568.00 96,855.06

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-SEP-20 MBAN01002009150091339080 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:06:10 DEL CLIENTE
INDIRA NAYELI ESPARZA GARCIA DE LA CLABE 012320012981275306 CON RFC EAGI900813UD1 CONCEPTO:
PAGO PARQUE METROPOLITANO REFERENCIA: 1509200 CVE RAST: MBAN01002009150091339080

200.00 97,055.06

15-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002990 3,262.27 93,792.79
15-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002986 4,984.55 88,808.24
15-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002992 3,816.17 84,992.07
15-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002985 940.29 84,051.78
16-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0002960 SIGM701004TJ7 1,971.38 82,080.40
16-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0002996 GCU960226TS3 20,000.00 62,080.40
17-SEP-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001709 , DE LA CUENTA 1102133474 Traspaso 50,000.00 112,080.40
17-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0002993 4,242.27 107,838.13
18-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0002959 MOES820915CBA 630.89 107,207.24
18-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0002981 CVA021111SS5 1,277.62 105,929.62
18-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0002999 MSS150423G93 3,480.00 102,449.62
18-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003001 1,700.00 100,749.62
19-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0002997 MUL781020MJ7 939.30 99,810.32
19-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0003003 CTR940509JF6 6,606.20 93,204.12
19-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0003004 HEGE7608181D5 1,547.00 91,657.12
22-SEP-20 MBAN01002009220096647983 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:43:32 DEL CLIENTE

STEPHANIE JAZMIN GONZALEZ MORAN DE LA CLABE 012320015147699888 CON RFC GOMS850920L91
CONCEPTO: RENTA FEBRERO REFERENCIA: 2209200 CVE RAST: MBAN01002009220096647983

13,000.00 104,657.12

23-SEP-20 DEP.EFECTIVO 87,000.00 191,657.12
24-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0002946 MSM810107 LE7 10,634.88 181,022.24
24-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003005 9,514.17 171,508.07
24-SEP-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000240920 , DE LA CUENTA 1102114259 Estimulo2020 288,146.14 459,654.21
24-SEP-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000240920 , DE LA CUENTA 1102114259 Nom 2da Qna Sep 192,088.89 651,743.10
24-SEP-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002409 , DE LA CUENTA 1102114259 Traspaso 100,000.00 751,743.10
24-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003039 DEPOSITO A CTA. 0439350587 RFC ERG160301EZA 13,920.00 737,823.10
24-SEP-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 288,146.14 449,676.96
24-SEP-20 COBRO COMISION 91841 092020 132.00 449,544.96
24-SEP-20 I.V.A. 21.12 449,523.84
25-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0003000 TME840315 KT6 2,816.00 446,707.84
25-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0003034 TIM121121K55 13,108.00 433,599.84
25-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003006 6,628.40 426,971.44
25-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003014 6,453.04 420,518.40
25-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003046 7,378.78 413,139.62
25-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003017 2,499.38 410,640.24
25-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003027 DEPOSITO A CTA. 0525462459 RFC GCS060919A24 1,508.00 409,132.24
25-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003008 DEPOSITO A CTA. 0275237297 RFC RAGJ591014U1A 5,869.38 403,262.86
25-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003013 DEPOSITO A CTA. 0275237297 RFC RAGJ591014U1A 24,336.51 378,926.35
25-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003028 DEPOSITO A CTA. 0186249350 RFC RAGJ591014U1A 1,800.00 377,126.35
25-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003021 4,180.32 372,946.03
25-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003020 3,246.06 369,699.97
25-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003011 5,869.38 363,830.59
25-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003018 1,317.43 362,513.16
25-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003026 3,200.32 359,312.84
26-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0003030 GCU960226TS3 20,000.00 339,312.84
26-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0003033 REGJ841101QT6 39,594.03 299,718.81
26-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0003048 TMI1508243M2 4,640.00 295,078.81
26-SEP-20 2020092840014TRAP0000485260210 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:47:28 DEL CLIENTE

ADRIANA GUADALUPE NAVARRO GUTIERREZ DE LA CLABE 014320260236188943 CON RFC NAGA941202FB0
CONCEPTO: PAGO LA BARRA1 REFERENCIA: 7423148 CVE RAST: 2020092840014TRAP0000485260210

4,800.00 299,878.81

28-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003035 3,030.00 296,848.81
28-SEP-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 192,088.89 104,759.92
28-SEP-20 COBRO COMISION 91841 092020 135.00 104,624.92
28-SEP-20 I.V.A. 21.60 104,603.32
29-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003023 4,180.32 100,423.00
29-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003024 3,770.27 96,652.73
29-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003036 3,696.90 92,955.83
29-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003007 6,326.65 86,629.18
29-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003016 2,332.14 84,297.04
29-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003022 4,180.32 80,116.72
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003050 DEPOSITO A CTA. 0437547963 RFC CID160301UG9 12,827.28 67,289.44
30-SEP-20 200930012144439791I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 10:58:26 DEL CLIENTE DIAZ SANTANA

MARIA TERESA LIZBETH DE LA CLABE 127320017090886453 CON RFC DIST900702RSA CONCEPTO: Produccion
Seguros El Potosi REFERENCIA: 1843868 CVE RAST: 200930012144439791I

1,500.00 68,789.44

30-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003019 4,984.55 63,804.89
30-SEP-20 CHEQUE PAGADO 0003012 5,869.38 57,935.51

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2020
Excedentes de depósitos $ 72,200.00
Tipo de Cambio $ 22.4573
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 658,029.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0498948299 0.00 % -3.45 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
      CAPITULO OCTAVO MESA DE DINERO Y FONDOS DE INVERSION, CAPITULO DECIMO NOMINA, CAPITULO DECIMO SEGUNDO CONEXION DIRECTA, CAPITULO DECIMO
TERCERO DISPOSICIONES APLICABLES A TODOS LOS CAPITULOS DEL CONTRATO. NOTA: SE HACE REFERENCIA A LOS PRODUCTOS CONSIDERADOS EN LOS CAPITULOS DEL
INDICE DEL PRESENTE CONTRATO.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0235184386 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 71A43251-9235-47AE-BAEF-C1D0ADBA93CA
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2020-10-02T06:46:06
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
OcErkc2qs8+C+Gg5v03CqsaqPw/EhwZXUjF84y0MAF2m2ngrdeQaB/j0Sw6veqGyYDN5Cwtujr3xOESHcCGErvcGKLsvKWinBJWsVmdogy7M
DYqfKbgSdyzW5mNGBawgUTVnj233cTD+9ez0GoE/smsd0ZaNRcY2vsLkP4JthGGt9MafHuAkmw/0ptmnscK58xjGOl0xnpOSX/zLq7q4gJhW
wz349e4ZEvBQjldntnDzzm/WQ7PLZrWTMOHbRW6RDuGQX++/7QXnX71R2PegOo5jgRrOew507obblPt5N5LjkYu3uoKjDjtOb/7WOe9DjpTA
EsyR8ULi+x/FFQhTKQ==

 
Sello del SAT:

lSGjT/P3BVhnUot4m3STouASsuWzS2TeVCSI6dOPDxKqacYfxGM04EXZGEJ5b6x4mfQkzaxtgO/YV0fa0N3pdKaRMBALEeDaZL8iNB2xKOVdBIL
OA86eNG1tKR0AVUNp22+bHE2cmisyYcEhKnGKTfeA7rvq0Mb3WBZxlhCqCroMQjvv2rxzDkZXe7vlbXeBnlwk85FyRxk2r2Rpep3rG1MCx/O6R
b/kVIN5HRLN2j+v/9VFBim7sqXx4yE83RQR/7ekAqL3Ruys2Q9JCcYFPsMMvJ8y6WLfDqngZezM2i4r2igwwbb0trbLsVmb0OXsjU2fGnctP6qM
hmxbOGOxhQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|71A43251-9235-47AE-BAEF-C1D0ADBA93CA|2020-10-
02T06:46:06|DCD090706E42||OcErkc2qs8+C+Gg5v03CqsaqPw/EhwZXUjF84y0MAF2m2ngrdeQaB/j0Sw6veqGyY
DN5Cwtujr3xOESHcCGErvcGKLsvKWinBJWsVmdogy7MDYqfKbgSdyzW5mNGBawgUTVnj233cTD+9ez0GoE/smsd
0ZaNRcY2vsLkP4JthGGt9MafHuAkmw/0ptmnscK58xjGOl0xnpOSX/zLq7q4gJhWwz349e4ZEvBQjldntnDzzm/WQ
7PLZrWTMOHbRW6RDuGQX++/7QXnX71R2PegOo5jgRrOew507obblPt5N5LjkYu3uoKjDjtOb/7WOe9DjpTAEsyR8
ULi+x/FFQhTKQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 12/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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